T M H - 3 0 0 0 L F
T MH- 6 0 0 0L F 2
T MH-9 0 0 0L F 3
TMH-12000LF4
TMH-15000LF5
T M H - 3 0 0 0 L F
T MH- 6 0 0 0L F 2
T MH-9 0 0 0L F 3
TMH-12000LF4
TMH-15000LF5
DIE NEUE TMH-LF-SERIE
Typ* Kapazität Anzahl der
Kettenstränge
Hubgeschwindigkeit
bei Volllast
Hubgeschwindigkeit
ohne Last
Senkgeschwindigkeit
bei Volllast
Luftverbrauch
beim Heben
TMH-3000LFC / LFPE 3.000 kg 1 (13 x 36 mm) 3,1 m/min 6,4 m/min 5,7 m/min 51 l/sec
TMH-6000LFC2 / LFP2E 6.000 kg 2 (13 x 36 mm) 1,6 m/min 3,2 m/min 2,8 m/min 51 l/sec
TMH-9000LFC3 / LFP3E 9.000 kg 3 (13 x 36 mm) 1 m/min 2,1 m/min 1,9 m/min 51 l/sec
TMH-12000LFC4 / LFP4E 12.000 kg 4 (13 x 36 mm) 0,8 m/min 1,6 m/min 1,4 m/min 51 l/sec
TMH-15000LFC5 / LFP5E 15.000 kg 5 (13 x 36 mm) 0,6 m/min 1,3 m/min 1,1 m/min 51 l/sec
*C = Seilbedienung / P = Drucktastensteuerung
Die neue Red Rooster TMH-LF Serie mit ölfreiem
Luftmotor ist die neueste Ergänzung einer Reihe
neuer Modelle innerhalb der Red Rooster-Druckluft-